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A

Ing. projektues | ARBEN DERVISHAJ

Ing. projektues | ERVIN PACI

Ing. hidroteknik| REDI STRUGA

Ing. hidroteknik | ALKET KUMARAKU

Ing. hidroteknik | MILAIM DOKLE

Ing. gjeolog SKENDER ALLKJA

Ing. elektrik AGIM TABAKU

Ing. elektrik ORION ZAVALANI

Ing. ORJONA HYSENAJ
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mobile: 069 4017013 ; 06890 10844

Emoil: infrakonsult@yahoo.com
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konsulence Inxhinierike

PROJEKT - ZBATIM
A Data PERSHKRIMI DHE REVIZIONIMI Firma
A

Ing. projektues | ARBEN DERVISHAJ

Ing. projektues | ERVIN PACI

Ing. hidroteknik| REDI STRUGA

Ing. hidroteknik| ALKET KUMARAKU

Ing. hidroteknik| MILAIM DOKLE

Ing. gjeolog SKENDER ALLKJA
Ing. elektrik AGIM TABAKU
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Trrana, Albania

Tel: 00 355 66 40 55 663

E-mail: ave_consulting@yahoo.com
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“~ R’ QemalStafa”, pall25,0p.4, hyria 4. Tirane
mobile: 069 4017013 ; 06890 10844

Emoil: infrakonsult@yahoo.com

InFraKonsult
konsulence Inxhinierike

PROJEKT - ZBATIM
A Data PERSHKRIMI DHE REVIZIONIMI Firma
A

Ing. projektues | ARBEN DERVISHAJ

Ing. projektues | ERVIN PACI

Ing. hidroteknik| REDI STRUGA

Ing. hidroteknik| ALKET KUMARAKU

Ing. hidroteknik| MILAIM DOKLE

Ing. gjeolog SKENDER ALLKJA

Ing. elektrik AGIM TABAKU
Ing. elektrik ORION ZAVALANI
Ing. ORJONA HYSENAJ

" SHKARKIMI | UJERAVE
TE URA ME HARQE
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Trrana, Albania
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"infraKonsult" sh.p.k

“~ R’ QemalStafa”, pall25,0p.4, hyria 4. Tirane
mobile: 069 4017013 ; 06890 10844
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